Suptercio Esdre. Capitulum xii
Fecit Josias

pasca i hierosolimis domio zc.
Phase vltima acuta in decli. id
ē pasca. Pagos. i. villas. hic pag? gi. Ele
gāter. i. excellēter z nobiliter aduer. quali/
tatis. Elegās tis. me. cor. cōis ge. siue ois.
dicitur valens excellens nobilis vlt pul
cer bonus. Assauerunt id est ad ignem de
torruerunt. aso as. In enolis id est in ol
lis eneis hec emola le. me. cor. vas coqui
narium est quod dicitur coculuz q̄li enea
olla. Adipes me. cor. repta id est pinguedi
nes. hic adeps pis. Abjcere id est pugna
re vlt p̄liū pmittere penultima correpta abij
cio cis id est a se iacere reijcere longe iace/
re. vilipendere. ex ab et iacio iacis ieci.

Eufraten vltima acuta, si est acensatiuus barbarus Festinas me. produ. Vita fun-
 cus. i. vltus est. i. mortuus est. a fungor ge-
 ris. functus sum fungi. i. vti. et proprie per-
 tinet ad officium. Lamentabatur acrive po-
 nitur hic cum proprie sic depones. Amouit
 me. produ. in preterito. Multrauit. i. code-
 nauit. et videtur hic regere duos diuersos ac-
 cusatiuos qui deriuant multo tas a multis
 tatus quod descendit a molor eris non ponunt
 c. sed qui deriuant a mulgeo ges ponunt c
 Unde hec mulcta te. dicitur pena siue vin-
 dicta Joskim prior per k z m. Sequens
 per c z b z m. Alligans me. cor. et sic seruat
 ligo gas. cum suis compositis. Areola pen-
 cor. i. parua area locus est Transmigrant
 id est transitulur. transmigro gras meo po.
 Non est veritus me. cor. i. non timuit. vere-
 or reris veritus sum. id est timere et reuereri
 Periuans me. produ. Apobecas meo.
 prod. i. horrea siue cellaria. Demolierunt
 i. destruxerunt. modo est aciuu demolio
 lis me. produ. in trissilla. Reliquos meo.
 cor. i. residuos adiectiuu. Sabbatizauit
 i. quietem a labore suauit. In replicatoe
 i. in ptiuuatoe. Capitulum ij.
 Quotquot. i. quicumque pluraliter om-
 nis gene. et indeclinabile et requirit duo v/
 ba. Adiuuent me. cor. nisi in preterito et su-
 pino. Pagoz. i. villaz. hic pagus gi Si-
 tridato cor. pot penul. si melius sonat cuz
 sit propriu nomen. Salmanasaro penul-
 ti. cor. Presidi me. cor. hic preses sedis di-
 citur qui presidet alijs. Libatoria erat va-
 sa in quibus fiebat libatio. i. gustatio liqui-
 doz que debebant libari. i. sacrificari. liba-
 torius riarium. Atisce. i. vasa potatoria.
 Hec attifca sce. alio noie dicitur patera re-
 me. cor. v. Si pater es patere pateras ad-
 inua patere. Idrie sunt vasa aquatica. hec
 ydzia ydzie ab ydor quod est aqua. Dirri-
 datus pe. cor. Rathimus et balbimus me-
 dia cor. Subiecta. i. infra scriptam. subie-
 ctus ta tu. Ab accidentibus vna pars ide-
 cli. i. qui scribebant accideuria. In. id est per.
 Celestiam penul. cor. Phenice me. po.
 Refugam me. cor. refugus ga gum dicitur
 qui refugit dominium alioz. Pedere me-
 dia cor. i. reddere et exoluer. pendo dis pe-
 pendi pensum dicitur suspendere. trutinare
 exoluer reddere. retribuere. sustinere. v.
 Exoluo tribuo trutinio suspendoqz reddo
 Sustineo pendo sex bec signare memetio